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1. Innledning 
 

 

Foregående år har vært et godt år i menigheten vår. Aktivitetene både i Havstein og på 
Kirkesenteret er mange og godt besøkte. Vi gleder oss blant annet over mange små og store 
på babysang, gode samtaler på mandagskafé og en stor og aktiv ungdomsgjeng.  
 
I året som har gått har det vært mange endringer i stab. Alex Ramstad Døsvik startet som 
kapellan i januar, og Cecilie Løkeland Slåke startet som undervisningsleder (kateket) i mars. I 
juni 2024 takket vi av vår prest gjennom 11 år, Silje Kristin Aune Meisal, som startet som 
rektor på Trondheimsfjord folkehøgskole sommeren 2024. Liv Rønning ble ansatt som 
diakonal medarbeider (felles med Ilen) fra oktober 2024. 
 
Høsten 2024 bar preg av vakanse i soknepreststillingen, men allerede i desember fikk vi ny 
ansatt sokneprest, Ole Thomas Bientie Reiten, med oppstart i mars 2025. 
 
I årsrapporten kan dere lese om livet og aktivitetene i menigheten i 2024. 
 

 

 

 

 

 

Sverresborgs menighets visjon og verdier: 

Nær og hellig 

Sverresborg menighet erkjenner at vi alle er feilbarlige og sårbare mennesker. 

I respekt for vår neste vil vi 

• dele den kristne tro med alle, ivareta det hellige og alt det som Gud har skapt 

• dele liv med alle som trenger Guds hjelp og omsorg  

• og samarbeide med mennesker om åndelige og hverdagslige utfordringer og 
være en del av det kulturelle liv på Sverresborg 

Fellesskap og samarbeid skal prege arbeidet i Sverresborg menighet. 
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2. Jubileumsåret 
I juni 2024 var det 10 år siden Sverresborg kirkesenter ble åpnet. Dette ble feiret en hel uke 
til ende fra 10. juni til 16. juni. Hele kirkesenteret og alle arrangementene denne uka var 
preget av jubileet – med babysang og mandagskafé, kulturkveld med lokale krefter på 
tirsdag, sommerfest for ungdom onsdag og formiddagstreffets sommertur til Budalen på 
torsdag. Mange tok også turen til kirkesenteret for å feire sammen med oss på den store 
jubileumsgudstjenesten søndag 16. juni. Hele kirkesenteret var pyntet til fest, det var 
kirkekaffe med stor bursdagskake, og det var også laget en billedkavalkade fra 
byggeperioden, åpningen i juni 2014 og ikke minst glimt fra alle aktivitetene som fyller hele 
kirkesenteret året gjennom. Her har mange i alle aldre fått et treffsted hverdager og til fest. 
 
Etter gudstjenesten hadde arkitekt Stein Halvorsen et spennende foredrag om ideen og 
bakgrunnen for bygget. Han vant arkitektkonkurransen for kirkesenteret med tittelen «Med 
himmelen som tak». Halvorsen var hele tida positiv når innsparinger og endringer måtte til, 
og hadde innspill underveis også i byggeprosessen. Det flotte «spiret» som reiser seg mot 
skråningen/byen og også gir så fint lys innvendig i kirkerommet er blitt til takket være hans 
inspirasjon og idé.   
 
Sissel Berge, leder i byggekomiteen for kirkesenteret gjennom mange år, hadde et innlegg 
om tida før og under byggeprosessen. Mange i menigheten har bidratt til at dette bygget 
kunne realiseres, basert på innsamlede midler og iherdig innsats i mange tiår, spesielt 
gjennom den årlige julemessa.  
 
Marit Lund fortalte om kirkesenterets betydning som en god representant for de frivillige i 
menigheten.   
 
Med i komitéen for jubileet var Silje Aune Meisal, Aud Singstad, Anders Vassli Brekke og 
Terje Simonsen.  
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3. Gudstjenester og kirkelige arrangement 
Gudstjenestene våre fortsetter å være godt 
besøkte, især når vi har arrangementer på 
Kirkesenteret og arrangerer særskilte 
gudstjenester i høytider og på spesielle dager.  
Dåpstrykket er fremdeles høyt, noe som er 
veldig gøy! I 2024 hadde vi 109 dåp i 
menigheten og vi gjør vårt beste for å ivareta 
dåpsforeldre i forkant og i gudstjenesten. Av 
de 109 var 55 våre egne sognebarn og 11 var 
konfirmanter.  
 
Mange velger også Havstein kirke både til 

vielse og gravferder. Av de 54 vielsene vi hadde i menigheten i fjor, var 38 av dem i Havstein, 
mens 16 av dem var på Sverresborg Folkemuseum under drop-in dagen vi hadde der. 
Vi hadde 42 gravferder i kirka vår i 2024, både innensokns og utensokns. 
 
Det er veldig gledelig å se at så mange kommer og har lyst til å komme i kirka vår, både til 
hverdags og til de store ritene som livet byr på. 
 

4. Trosopplæring for barn 
Våren 2024 starta undervisningsleder Cecilie Løkeland Slåke i Sverresborg og Ilen 

menigheter. Ho samarbeider med menighetspedagog Guro Gaustad Anderssen om det store 

arbeidet som gjerast i møte barn og familiar i trosopplæringa her. Cecilie har 100% stilling 

som fordelast på to menigheter, mens Guro har 60% stilling i Sverresborg menighet. Resten 

av staben er også med i arbeidet, i tillegg til nokre frivillige medarbeidarar. 

Det er svært mange familiar som på ein eller annan måte får ein relasjon til menigheten i 

løpet av eit år, enten fordi barnet er med på noko her eller fordi fleire i familien er det. 

Kirketorsdag er ein av møteplassane der heile storfamilien kan delta ein gong i månaden, og 

etter ein litt stillare periode blomstra kirketorsdag verkeleg opp på hausten 2024. Det er 

mange nye småbarnsfamiliar som blir med på dette, og fleirtalet av barna er no i 

barnehagealder. Nesten alle har tidligare vore med på babysang og Baluba åpen 

musikkbarnehage, så vi antar at relasjonsbygginga vi jobbar med har god effekt her. Mange i 

staben bidrar for å få til dette arrangementet, men vi er 

også avhengige av hjelp fra frivillige. Vi serverer god, sunn 

og variert middag, har samlingsstund og ulike aktivitetar.  

Eit av høgdepunkta på Kirketorsdag dette året var 

Kirkesafari, eit konsept vi ikkje tidligare hadde prøvd ut, 

men der vi fylte huset med folk og kreative safarielement, 

ulike formingsaktivitetar og oppgåver. 5- og 6-åringar var 

spesielt invitert. 
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Babysangen gjer at mange små og store kjem innom kirkesenteret, og relasjonsbygging 

vektleggast her. Les den fine statistikken til venstre for teksten! 

Baluba åpen musikkbarnehage leiger kirkesenteret kvar fredag, og mange av dei som kjem 

på det eine er også innom det andre. Guro driv 

dette tilbodet ved sidan av å vere 

menighetspedagog, og ser at desse to tilboda står 

godt i lag. 

Småbarnstrall vart gjennomført ein laurdag i 

november, med 28 barn i alderen 1-4 år. Mange 

hadde med familien, og vi fekk veldig gode 

tilbakemeldingar. Kirkesenteret var dobbeltbooka, 

så vi lånte Hjerterommet på Sommerfuglen 

steinerbarnehage, og det fungerte godt. Nesten alle 

borna har tidligare vore med på babysang/Baluba, 

og mange kom også for å møte kvarandre igjen. Det 

blei løfta fram at det er fantastisk at det finnast slike 

tilbod på ein laurdagsformiddag, og at dette var 

perfekt å ha som dagens aktivitet for familien.  

Sangstunda var bygd opp rundt fortellinga om 

lammet som vart borte og funne igjen, og det var 

mange kjente element frå babysang/Baluba som 

barn og foreldre lett kunne henge seg med på. Vi 

hadde også lystenning og bolle/banan til slutt.  

Dagen etter var det familiegudsteneste i Havstein 

kirke; ein godt tilrettelagt gudsteneste for dei 

minste, med veldig gode tilbakemeldingar etterpå. 

Barna var oppslukt av teaterforestillinga "Oi, se! 

Gud skaper!", framført som preike av pedagog 

Guro, kantor Anders V. Brekke og prest Hans 

Kristian Solbu. Sju 2- og 3-åringer fekk utdelt 

lammet Krølle, og fleire av dei dansa i midtgangen 

med sauane sine under postludiet (variasjonar over Bæ, bæ lille lam).  

Fireårsboka vart delt ut til åtte barn på Hausttakkefesten i år. Dette utgjer 19% av dei døypte 

i dette årskullet, og talet er stabilt i forhold til fjoråret. 

Noahs ark er eit heildagstilbod til andreklassingane, i samarbeid med Byåsen og Ilen 

menigheter. Dette er eit godt og kjekt tiltak, som dessverre har lavare besøkstal enn ønska. 

Vi var 20 barn, og fem av desse var frå Sverresborg menighet. Vi hadde også med tre 

tweensjenter som hjelpeleiarar, og det fungerte svært godt! 
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Tårnagent er eit heildagstilbod som vart gjennomført for 2.-3.klassingar i Ilen kirke i 

samarbeid med Ilen menighet. Av dei 23 barna som deltok var 12 frå Sverresborg, og 8 barn 

deltok i gudstenesten på søndagen. Dei song Tårnagentsangen og ei av jentene var solist på 

dagens forbønn. Fire tweensjenter var med som hjelpeleiarar, og både dei og vi var svært 

fornøgde med det! 

Tweens har ope på kirkesenteret kvar onsdag, og i snitt kjem det om lag 30 barn kvar gong. 

Gjennom året var det totalt 92 betalande medlemmar, som då får eit medlemsskap i KFUK-

KFUM Norge. Vi serverer eit enkelt måltid, har ulike aktivitetar og skal vere ein god stad å 

vere etter skuletid. Johannes Mersland og Lina Widding er studentar som blir lønna for å 

hjelpe til med Tweens, i tillegg til at Kevin Hoel Tårnes har vore med ved behov.  

På biletet ser du dei fire ansatte som har vore 

med på Tweens i 2024, Lina, Kevin, Johannes og 

Guro. 

På biletet til under ser du konsentrerte tweens 

som syr handlenett av gjenbruksstoff. Desse 

solgte vi på Grønn kirketorsdag, og tweensa 

bestemte at inntekta skulle gå til Redd barna. 

Nokre av Frifondmidla vi mottar til Tweens har 

gått til innkjøp av mellom anna symaskiner. 

 

Tweensfestival vart arrangert på kirkesenteret i samarbeid 

med KFUK-KFUM Trøndelag og menighetene på Lade, Ilen, 

Ranheim og Charlottenlund. 35 barn deltok i aktivitetar, 

lystenning og fellesskap, under mottoet Vær deg selv – stå opp 

for andre! 

 

 

 

 

Før jul var over 200 barn innom på julevandringar for barnehage- og skulebarn i løpet av ei 

intens veke. Dei fekk møte gjeter, keiser, engel og Jesusbarnet, dei skreiv navnet sitt i 

manntallet, sang og varma seg rundt bålet. 
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5. Diakoni og frivillighet 

Diakoniutvalget har hatt tre møter i 
2024, i tillegg har utvalget hatt løpende 
kontakt gjennom året. Det er også et 
møte vår og høst for å sette opp turnus 
på Mandagskaféen. 

Mandagskaféen: Kaféen har vært åpen 
hver mandag, også i sommermånedene. 
Flere av gjestene har gitt uttrykk for at 
dette har blitt et viktig sted for dem, og 
at det er et fellesskap som gir dem 
tilhørighet. Det at Mandagskafé og 
Babysang er åpne samtidig, gir en ekstra 
dimensjon til disse formiddagene. 

Formiddagstreff: I 2024 arrangerte menigheten ni formiddagstreff. Gjennom året har vi hatt 
et variert program med både interessante foredrag og musikk.  I år har elever fra Nyborg 
skole deltatt med innslag det meste av året. Dette er en populær programpost, og vi er 
takknemlige for det gode samarbeidet med skolen. Formiddagstreffets sommertur gikk i 
juni til Budal. Turdeltagerne fikk lunsj på Hanshuus i Sokndal, omvisning i Budal kirke (bildet) 
og middag på Storstuu Winsnes. 

Tirsdagstreffet: møttes ca. to ganger i måneden gjennom året, bortsett fra om sommeren. 
Samlingene består av samtale, sang og måltidsfellesskap.  

Sorgarbeid: I september ble det arrangert temamøtet om sorg i Vår frue kirke. Dette er et 
årlig fellestiltak for hele byen, og oppmøtet var godt. Menigheten arrangerte 
minnegudstjeneste Allehelgensdag på ettermiddagstid og Havstein kirke var åpen mellom 13 
og 15 for lystenning og ettertanke. Frivillige, ofte fra menighetsrådet er til stede i kirka 
denne formiddagen.   

Sjelesorg og hjemmebesøk: Sjelesorg tilbys og foregår både på kontoret og i hjemmet. 
Ansatte og frivillige har også vært på hjemmebesøk, fortrinnsvis hos eldre i menigheten.  

Adresseavisens juleinnsamling: Juleinnsamlingen ble som vanlig gjennomført i samarbeid 
med Adresseavisen, Kirkens bymisjon, Frelsesarméen og menighetene i byen. Alle som søkte 
fikk gavekort. 

Fasteaksjonen: I 2024 ble Fasteaksjonen nok en gang gjennomført tirsdag før påske. 
Konfirmantene gjorte en formidabel innsats, og en stor del av æren for dette skal Frode 
Pettersen ha for god organisering av aksjonen.  
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FRIVILLIGHET 

Sverresborg menighet er heldige som har en base med trofaste 
frivillige medarbeidere som bidrar på en flott måte og legger 
ned et stort arbeid for å holde menighetens aktiviteter i gang. 
Bildet er fra julemessa i 2024, hvor store og små var i sving 
med lykkehjul.  

Alle ansatte har ansvar for å følge opp frivillige innenfor sitt 
fagfelt. Menighetsråd og stab arbeider for tiden for å få 
oversikt over alle frivillige og innlemme flere nye frivillige i de 
ulike oppgavene i menigheten. Dette gjelder for eksempel 
gudstjenestefrivillige, menighetsbladbud, mandagskaféverter 
og mye annet.  

 

6. Konfirmant- og ungdomsarbeid 
 

Året 2024 bar preg av endringer i stab knyttet til konfirmant- og 
ungdomsarbeidet. I 2024 ble 64 konfirmanter feiret i Havstein 
kirke på totalt 7 flotte gudstjenester. Høsten 2024 startet vi opp 
med 64 konfirmanter i Sverresborg menighet. Tradisjonen tro 
startet vi med pilegrimsvandring i Bymarka, der både ansatte, 
frivillige og ungdomsledere bidro med å lage en flott dag for 
konfirmantene.  
 
 
 
 
 

 
 
Det samarbeides om konfirmantarbeidet i Ilen og 
Sverresborg menigheter, et samarbeid som fungerer 
godt. Ilen menighet manglet også sokneprest fra april 
til august 2024, og et felles opplegg fra høsten 2024 
har vært nyttig, lærerikt og givende, med felles 
samlinger og felles leir på Mjuklia i oktober. På 
konfirmantleiren fikk konfirmantene være med på å 
skrive sin egen trosbekjennelse, som en kan se i bildet 
til høyre. 
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Ungdomslederkurset (ULK) for nye ungdomsledere, er et samarbeid mellom Sverresborg, 
Ilen og Byåsen menigheter. Kurset og samarbeidet fungerer godt, og i Sverresborg menighet 
er ungdomsledergjengen nokså stabil i størrelse. Våren 2024 var det lav oppslutning om 
kurset i alle tre menigheter, trolig grunnet store endringer i staber og et «vakuum» imellom 
ansatte med hovedansvar for kurset. Dette medførte ingen nye ungdomsledere i 
Sverresborg våren 2024. Oppslutningen omkring kurset som startet høsten 2024 (for 
deltakere i 10.klasse skoleåret 2024- 2025) har derimot vært god, og syv ULK-ere fra 
Sverresborg menighet var godt i gang med kurs ved utgangen av 2024.   
 
Ungdomsledergruppen i Sverresborg er fremdeles stor, og det er «naturlig avgang» i den 
ene enden når unge voksne flytter på grunn av studier, militærtjeneste eller stifter familie. 
Mange kommer allikevel tilbake og bidrar på årets store «happening», konfirmantleiren på 
Mjuklia, hvor vi i 2024 hadde med 35 ungdomsledere. 
  
KryBBa samles hver andre onsdag, og er godt besøkt. Johannes Mersland er 
ungdomsarbeider, og leder arbeidet sammen med to honorerte ungdommer. 
 
Natt til 1. mai ble igjen gjennomført med brask og bram. Ca 60 besøkende kom på 
Kirkesenteret, der vi koste oss med leker, konkurranser og Bli-med-dans på plattingen. 
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7. Musikk og kultur 
Kantor sitt arbeid innen musikk og kultur er i hovedsak knyttet til gudstjenestefeiringen. 
Gudstjenester har eget kapittel i rapporten, men hører til her og. Det gjelder i særlig grad 
salmekvelder, kulturkvelder og fastegudstjenestene som har preg av musikkandakter.  
 
Året 2024 var et år der menighetens damekor vokste ytterligere til ca.35 medlemmer. 
Menigheten hadde også kulturkvelder på kirkesenteret og konserter i Havstein og Ilen Kirke 
hvor frivillighet sto i hovedfokus.  

 
Sverresborg Vokale og musikerer konsert 10.des 2024i Ilen Kirke 

  
Sverresborg Vokale  
Våren 2024 hadde Sverresborg Vokale to konserter i Havstein Kirke. Dette da en konsert året 
før gav plassproblem ved stort oppmøte. Ved julekonserten 2024 var det behov for å flytte 
Sverresborg Vokales konsert til Ilen kirke. Dette for å få plass til kor, ensemble og publikum. 
Dette var den største konserten i korets levetid med over 200 i kirken. Koret fikk også svært 
positive omtaler innad kormiljøet i Trondheim. På den økonomiske siden var 2024 et godt år 
for Sverresborg Vokale hvor søknader ble innvilget og dette sammen med gave fra konserter 
og medlemskontingent gjør at korets drift finansierer seg selv. Dette gjør også til at koret nå 
har en økonomisk buffer og kan planlegge konserter med en egen økonomisk trygghet. Det 
har vært et mål fra starten av at koret skulle komme dit at driften ikke skal påvirke andre 
deler av menighetens musikkbudsjett.   
 
Andre arrangement og konserter 

Begge kirkene er svært velegnet til konsertvirksomhet for mindre grupper. Ved siden av 
korets konserter, har Cantare og Rolling Tones videreført sine tradisjoner med å holde sine 
konserter i Havstein kirke. Ved siden at dette var det konsert på Sverresborg Kirkesenter 
med Karin Okkenhaug og Hermund Nygård Duo i april, kulturkveld under 10-årsjubeleet for 
kirkesenteret i juni og folkemusikkmesse i oktober. Konserten i april vart mindre besøkt enn 
våre estimat og vi konkluderte i etterkant med at det fungerer best for oss både med tanke 
på oppslutning og det økonomiske at vi fokuserer på kulturelle arrangement der frivillighet 
og utøvere med et relasjonelt publikum i menigheten står i fokus. Kulturkvelden i juni var 
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godt besøkt og ledet av Hans Kristian Solbu. Etter en liten times konsert besto den 
påfølgende timen av salmesang der bandet spilte salmer etter publikums ønsker.  
 
Øvrige arbeid  
Menigheten samarbeider med to institusjoner og avholder regelmessig 
andakter/sangstunder. Ved disse anledningene er musikken svært viktig.  
I arbeidet med utskifting av orgelet i Havstein Kirke kom orgelkonsulent på plass i løpet av 
året 2024. Dette er Kristin Eek som samarbeider med orgelkomiteen, kantor og Kfit Bygg & 
Drift i prosessen med å anskaffe nytt orgel. Planen videre for 2025 er å kartlegge behov og 
muligheter i Havstein samt begynne arbeidet med anbud.   
 

Menighetens kulturutvalg begynte høsten 2024 et arbeid med å se over de ulike 
kultuturarrangementene i menigheten, vurdere oppslutning på de ulike arrangementet og 
hvordan vi bruker ressursene våre. Blant annet ønsket utvalget på at vi i tiden framover 
fokuserer på å gjøre familiearrangement enda mer tilpasset barn og at økonomiske ressurser 
og tilgjengelig arbeidstid i større grad rettes mot arrangement med mer oppslutning. I 
praksis vil dette bety flere sangkvelder og bland annet færre fastegudstjenester i 2025.  
Kirkesenteret har et brukbart flygel og et trøorgel.  
 

Planer og ønsker for menighetens kunst- og kulturaktiviteter er ellers godt beskrevet i «Plan 
for kirkemusikk» vedtatt i menighetsråd 23. januar 2019.  
 
Frivillighet  
Frivillig musikere i menigheten har gjennom året deltatt som kor, strykekvintett, duetter, 
band med mer. Våre musikere bidro med bl.a. sang, saksofon, fløyte, fiolin, bratsj, cello, 
bass, piano med mer. Vi ønsker å ivareta disse relasjonene og også kunne utvide 
menighetens frivillige kulturelle virksomhet.  
 

  

8. De tilsatte 
Samarbeidsklimaet i staben er fortsatt svært godt. Vi hjelper og støtter hverandre, og det er 
nødvendig, for det er ikke klare skiller mellom aktivitetsområdene. Det er ikke uten grunn at 
vi med god samvittighet kaller oss «VBS – Verdens Beste Stab». 

 

Ved inngangen til 2024 besto staben av følgende personer:  

• Sokneprest Silje Kristin Aune Meisal 

• Daglig leder Olav Granheim 

• Kapellan Alex Ramstad Døsvik, oppstart januar 

• Kirketjener Merete Thalberg 

• Kantor Anders Vassli Brekke 

• Menighetsforvalter Aud Singstad 

• Menighetspedagog Guro Gaustad Anderssen 

• Ungdomsarbeider på Tweens og Krybba Johannes Mersland (menighetsfinansiert) 

• Ungdomsarbeider på Tweens Lina Widding (menighetsfinansiert) 
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Gjennom året skjedde følgende endringer: 

• Ny undervisningsleder Cecilie Løkeland Slåke, oppstart 
mars 

• Sokneprest, Silje Kristin Aune Meisal, sluttet i sin stilling 
sommeren 2024.  

• Fra høsten har Øyvind Holthe hatt en liten 
menighetsfinansiert stilling som medhjelper i KryBBa.  

• Kevin Hoel Tårnes har også arbeidet inn mot 
konfirmantarbeidet og konfirmantleir. 

• Liv Rønning startet som diakonal medarbeider i oktober 
2024, i en delt stilling mellom Ilen og Sverresborg. 

 
 
Bilde fra sokneprest Siljes siste gudstjeneste i Sverresborg menighet den 18. august, der hun 
ble takket av med taler, hilsener og gaver.  
 
 

9. Menighetsrådet 
 

Det sittende menighetsrådet har fungert siden valget høsten 2023 og består av seks faste 
medlemmer og fire varamedlemmer. Både faste medlemmer og varamedlemmer deltar i 
rådets møter. I 2024 har rådet hatt syv ordinære møter og behandlet 69 saker. 
 
Rådet har bidratt i ansettelsesprosessene for ny sokneprest og diakon, og vi er glade for at 
begge ansettelsene ble avgjort i løpet av 2024. 
 
En ordning med åpen kirke i Havstein annenhver torsdag ble startet opp fra februar 2024, 
med rådsmedlem Espen O. Danielsen som en sentral drivkraft. Vi arbeider for å rekruttere 
flere frivillige slik at tilbudet kan videreføres. 
 
Menighetsrådet har diskutert strategien for menighetens arbeid og gitt innspill til 
aktivitetsnivå og prioriteringer. Blant annet har rådet støttet en reduksjon i antall utgivelser 
av menighetsbladet til to per år, og vi støtter at antall fastegudstjenester reduseres noe 
sammenlignet med tidligere år. Samtidig vil vi fortsette satsingen på de unge i menigheten, 
blant annet ved å legge til rette for bred deltakelse for ungdomsledere på konfirmantleiren. 
 
Rådet støtter opp om anskaffelse av nytt orgel i Havstein kirke og har, sammen med kantor 
Anders Vassli Brekke, gitt innspill til Kirkelig fellesråd, som leder prosessen. En 
orgelkonsulent er engasjert i 2024 for å følge anskaffelsesprosessen, og rådet håper at en 
beslutning om valg av leverandør kan tas i løpet av 2025. 
 
Menighetsrådet verdsetter det gode samarbeidet med staben i Sverresborg menighet og er 
svært tilfreds med innsatsen som staben legger ned i arbeidet for barn og unge, 
gjennomføringen av gudstjenester og seremonier, diakoniarbeid, samt den daglige driften av 
menigheten. 
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10. Råd og utvalg 
 

Menighetsrådets medlemmer:  

Knut Sørby (leder), Magnus K. Vinnes (nestleder), Iver Solhjem, Elin Rognes Solbu 
(representant i Kirkelig Fellesråd), Marianne Røstum, Espen Oseid Danielsen og Olav 
Stenhaug. I tillegg har sokneprest Silje Kristin Meisal (første halvår) og fungerende 
sokneprest Alex Ramstad Døsvik (andre halvår) vært faste medlemmer av rådet. Daglig leder 
Olav Granheim har også deltatt (som sekretær og saksframlegger). Varamedlemmer har 
vært Sidsel Thoresen, Terje Ørnulf Simonsen og Beate André. Rådets arbeidsutvalg (AU) har 
bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 
 
Utvalg, komiteer og representanter i Sverresborg menighet 2024: 

• Gudstjenesteutvalget: Silje Kristin Meisal, Alex Ramstad Døsvik, Magnus Kyrkjebø 
Vinnes og Astri Ramsfjell. 

• Kulturutvalget: Anders Vassli Brekke, Marianne Røstum og Olav Stenhaug. 

• Diakoniutvalget: Aud Singstad, Liv Rønning, Sidsel Thoresen (MR), Astrid Sollie, 
Johanne Syrstad Winsnes, Randi Wanvik. Ruth-Eva Leinonen og Iren Stenhaug.  

• Økonomiutvalget: Olav Stenhaug, Terje Simonsen, Hanne Bergfjord og Rune 
Pettersen, samt Olav Granheim fra staben.   

• Trosopplæringsutvalget: Marianne Røstum (MR). 

• Misjons- og solidaritetsutvalget: Iver Solhjem 
 

• Menighetsrådets representant i Fellesrådet: Elin R. Solbu, med Espen O. Danielsen 
som vara. 

• Menighetsrådets bibelkontakt: Sokneprest Silje Kristin Meisal 

• Menighetens representant i styret for Fjellseter kapell: Michael B. Belsnes med 
Espen O. Danielsen som vara. 

• Menighetens representant i Ungdomsstyret: Iver Solhjem og Johannes Mersland.  

• Julemessekomitéen: Beate André, Anne Cathrine Fløttum, Marit Syrstad Lund, Randi 
Wanvik og Aud Singstad med mange gode medhjelpere. 

• Menighetsbladets redaksjon (sammen med de fra Byåsen menighet): Espen O. 
Danielsen, Hans Kristian Solbu, Halldis Nergård og Silje Meisal (første halvår). 

• Redaksjon for menighetens nettsider: Staben. 

• Orgelkomiteen: Ingrid Smalås, Anders Vassli Brekke, Ivar Selmer-Olsen og Knut Sørby 

• Ansvarlig for Åpen Kirke: Espen O. Danielsen 

• Ansvarlig for Fasteaksjonen: Ulrik Rendal og Frode Pettersen. 

 
I tillegg til disse har også menigheten utpekt representanter til både et Frivillighetsutvalg og 
et Misjons- og solidaritetsutvalg, men disse har ikke hatt møter i året som har gått.  
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11. Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg 
 
Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg Menighetsbladet har hatt to utgivelser i 2024. 
Det totale opplaget er på 13.500 eksemplarer, og av disse er det litt over 4.000 som deles ut 
i Sverresborg menighet. En felles redaksjon i Byåsen og Sverresborg menigheter gjør i 
fellesskap arbeidet med bladet på vegne av menighetsrådene. 
  
I 2024 ble begge menighetsrådene enige om å redusere fra fire til to utgivelser pr. år. Dette 
gir noen utfordringer ift. å informere om aktiviteter fortløpende, men er mer bærekraftig på 
ressurssiden. 
 
Blad 1- 2024 var det andre bladet som Hans Kristian Solbu, Ivar Selmer Olsen, Haldis 
Neergard og Andreas Haga Skjetne hadde gitt ut uten ansatte ressurser. Etter dette 
nummeret trakk redaksjonen seg i påvente av nye krefter. Ut fra situasjonen og med 50-års 
jubileum foran, gikk daglig leder i Byåsen, Ingrid Eikli Heggset, inn i redaksjonen. Hans 
Kristian, Haldis og Espen Oseid Danielsen (nytt medlem fra Sverresborgs menighetsråd), 
sammen med Andreas Haga Skjetne, ble med videre for å utgi blad 2- 2024. Randi Eikli 
Heggset ble brukt som grafisk designer på dette bladet, og Byåsen gav støtte så bladet kunne 
utvides fra 20 til 24 sider på grunn av sitt 50-årsjubileum.  
 
Menighetsbladet er den informasjonskanalen som når ut til flest i lokalbefolkningen. Bladet 
leveres i alle postkassene, unntatt de som reserverer seg, helt uavhengig av algoritmer. 
Dermed har bladet et unik potensiale til å bygge relasjon med de som bor i nærområdet og 
formidle bredt om menighetenes verdier og tilbud.  
 
Inntektene fra gaver og annonser dekker ikke utgiftene ved trykking og distribusjon av 
menighetsbladet. Underskuddet dekkes av menighetsrådene i de to menighetene (ca. en 
tredel på Sverresborg, og Byåsen med to tredeler). Både gave- og annonseinntektene er 
minkende, som er en utfordring. I 2024 ble det bestemt å slutte med å legge ved giro (som er 
kostbart) og bladet gikk over til VIPPs-annonse. Trykkerikostnadene ble reforhandlet i 2024, 
noe som gav positivt uttelling.  
 
Redaksjon og menighetsråd vil rette en stor takk alle som bidrar med innhold og utdeling av 
menighetsbladet.  
 

12. Menighetens misjonsprosjekt 
Menigheten har misjonsprosjekt i Estland gjennom NMS. I januar 2024 ble det gjennomført 
en gudstjeneste preget av dette. Resten av året har det vært liten aktivitet, utover ofringer 
til prosjektet i Estland og lyssalg til inntekt for arbeidet NMS driver på Madagaskar. 
Menigheten bidro til NMS med midler tilsvarende det som det er inngått avtale om i 
menighetsavtalen. 
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13. Statistikk 
 

  2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Gudstjenester til 
sammen 
Til stede 

105 
  
9518 

92 
  
8610 

102 
  
4766 

130 
  
5772 

137 
 
8180 

140 
 
8017 

126 
 
9781 

Familiegudstjenest
er 

13 12 5 5 8 7 7 

Utmeldinger  22 39   32 43 50 43 

Innmeldinger 2 6   3 2 3 11 

Antall døpte.  
Av disse bodde i 
soknet 

110 
42 
+15 døpt 
utensogn
s 

116 
37 
+ 13 døpt 
utensogn
s 

108 
  
+  døpt 
utensogn
s 

120 
  
+ 14 døpt 
utensogn
s 

100 
35 

115 
52 
+19 døpt 
i andre 
kirker 

109 
55 
11 konf. 

Konfirmanter 58 50 70 63 55 50 60 

Vigsler 31 43 28 34 41 34 57 

Gravferder 57 53 62 55 51 46 42 

Utdelt kirkebok til 
4-åringer 

22 
 

24 10 
 

11 
 

7 9 6 

Ofringer 
Av dette til egen 
virksomhet  

230.131 
  
137.734 

221.599 
  
127.568 

164.138 
  
108.913 

172.240 
  
100.174 

184.953 
 
89.414 

181533 
 
96119 

168003 
 
86601 

Andre 
innsamlinger  
Fasteaksjon, 
julemesse, 
kirkesenteret: 
Til egen 
virksomhet: 
Givertjeneste: 
 

  
 
 
233.350 
165.014 
45.700 

  
 
 
185.268 
130.000 
 48.900 

 
 
Julemess
a:  
118.000  
Givertj.:  
82.017 

  
 
Julemess
a: 
148.000 
Givertj.: 
85.000 

 
 
Julemess
a:  
171453 
Givertj.:  
80.000 

 
 
Julemess
a:  
148000 
Givertj.:  
75000 

 
 
Julemess
a: 
155000 
Givertj.: 
68550 

 
 

14. Økonomiske vurderinger 
Det vedlagte årsregnskapet for 2024 viser at menighetens regnskap totalt sett balanserer 
veldig bra. Vi hadde inntekter på ca. kr. 1.305.000,- inkl. renteinntekter gjennom året. 
Utgiftene for samme periode var på ca. 1.336.000,- noe som medførte et driftsunderskudd 
(merforbruk) på ca. kr. 31.000,- Budsjettet for samme periode var et merforbruk på  
ca. kr. 106.000,- Resultatet ble altså ca. kr. 75.000,- bedre enn forventet. 
 
Sammenlignet med fjoråret (2023) er inntekten for siste år ca. kr. 134.000,- høyere, mens 
utgiftene har blitt redusert med ca. 148.000,- Samlet gir altså både økte inntekter og 
reduserte utgifter en resultatforbedring på over kr. 280.000,-  
Se nærmere forklaring på dette under, der de enkelte postene fra årsregnskapet 
kommenteres. 
 
I menighetsrådet ble det besluttet å dekke opp det lille underskuddet gjennom frie midler i 
vårt disposisjonsfond. 
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Inntektene våre 
 
Den største inntektsposten, Brukerbetaling, består av flere store poster. Her finner vi 
eksempelvis julemessa (155.000), innbetaling fra konfirmanter (212.000) og utleie av både 
kirkesenteret og kirka (totalt ca. 160.000). Her ligger også inntektene fra salg av matvarer og 
lys m.m. 
 
Tilskudd soknets organer er penger som er mottatt fra fellesrådet i forbindelse med kirkevalg 
og konfirmantarbeid.  
 
Den siste inntektsposten, Andre tilskudd og gaver, består i hovedsak av ofringer, 
givertjeneste og Fasteaksjonen, men det ligger også et betydelig beløp (ca. 40.000) fra 
KFUM/KFUK i forbindelse med Tweens her. En del av ofringene vil ha en motpost under 
utgifter, i og med at vi sender pengene videre til de offerformålene som er satt gjennom 
året.  
 
Utgiftene våre 
 

• Den største posten under Kjøp av varer og tjenester er konfirmantarbeidet. Der 
betalte vi over 255.000,- for leir (inkl. ungdomsledere) og et lederkurs. Her ligger 
også alt av innkjøp til både ungdomssamlinger og servering/salg, utgifter til gaver og 
stabs, samt alt av annonsering (44’) og vask/renhold.  

• Kirkemusikkarbeidet kostet oss omkring 55.000,- i fjor, herav utgjorde honorarer til 
innleide sangsolister og musikere omkring 48.000,-  

• Koret Sverresborg Vokale jobber godt med å balansere utgifter og inntekter selv, og 
får inn penger gjennom deltakeravgift, billettsalg, samt at de søker midler fra 
korforbundet. 

• Alle utgifter og inntekter med menighetsbladet går via Byåsen menighet, og 
Sverresborgs del av utgjør ca. 1/3 av totalen.   

 
Utgiftsposten Tilskudd og gaver består av to relativt store poster:  

• Vi videresender innsamlede midler (ofringer andre, misjon og Fasteaksjon).  

• Den største posten (ca. kr. 212.000,-) er imidlertid lønnsutgiftene vi har på våre gode 
ungdomsarbeidere som er ansatt direkte av menigheten. Dette er en utgiftspost som 
gjenspeiler et av menighetsrådets viktigste og høyest prioriterte satsningsområder. 

 
Balanse og likviditet 
Menighetens kapital er ved utgangen av 2024 var på i overkant av kr. 2,2 millioner. Det aller 
meste av dette er likvide midler (bankinnskudd), men ca. kr. 295.000,- av disse er i bundne 
fond (som for eksempel Sykepleierforeningen). 
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15. Vedlegg 

A. Menighetsrådets handlingsplan for 2025 

 
Menighetsrådet ønsker å prioritere følgende saker. Punktene vil bli tatt opp til behandling i 
menighetsrådet gjennom året. 

• Tiltak for støtte opp under trosopplæringen, og arbeidet for barn og unge i 
menigheten 

• Tiltak for å styrke diakoniarbeidet, og tiltak for å nå ut bredere med de eksisterende 
arrangementene for ulike målgrupper blant eldre i menigheten 

• Organisering og systematisering av frivilligheten i menigheten 

• Tiltak for å styrke og videreføre givertjenesten  

• Tiltak for å styrke og videreføre julemessa og organiseringen av frivilligheten rundt 
den 

• Fellesskapsbyggende aktiviteter, gjerne i samarbeid med nabomenigheter 

• Fornyelse av orgelet i Havstein kirke 

• Videreføring av Søndagskvelder på kirkesenteret 

• Videreføring av tiltak for å holde kirka mer åpen utenom gudstjenestene 

• Ressurssituasjonen når det gjelder daglig leders oppgaver, og praktiske oppgaver 
knyttet til daglig drift og utleie 

• Utvikle og fornye gudstjenestene i menigheten 
 
Handlingsplanen er oppdatert etter menighetsrådsmøte i januar 2025.  
 

 

B. Menighetens årsregnskap for 2024 

- Se neste sider. 
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